
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

BIRŽELIO MĖNESIO 2018-2019 M.M. DARBO PLANAS 
Eil. Nr. Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas Pastabos  

1.  Dalyvavimas plenere „Bžostovskio dvaro gamtos 

stebuklai“  8-IIG kl. mokiniai. 

06-07 N. Buriašova  

2.  Mokslo metų pabaigos šventė „Viso gero, gimnazija. 

Sveika vasara“  

06-07 

10.00 val. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

N. Voroneckienė 

T. Kibutė 

 

3.  Pilietinė iniciatyva  „Tremties vaikų žaislai“. 06-11 N. Podcholzina,  

V. Bocevič 

 

4.  Sporto šventė  06-14 G. Rasimavičienė   

5.  Mokslo metų pabaigos šventė 5-8, IG-IIIG klasių 

mokiniams  

06-21 

9.00 val. 

Klasių vadovės 

N. Buriašova, T. Kibutė 

 

6.  Projektų dienos (pamokos kitoje mokymo aplinkoje)  06-04 

06-12 

 

06-17 – 06-20 

Klasių vadovės, 

Dalykų mokytojai  

06-04 – biologijos VBE 

06-12 – užsienio (rusų) kalbos 

VBE 

  Ugdymo proceso priežiūra  

7.  Matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas  

06-05 

9.00 val.  

Č. Levanovič  

8.  Mokytojų tarybos posėdis:  

1. Dėl 1-3 klasių mokinių kėlimo į aukštesnes klases 

2. Dėl priešmokyklinio, pradinio ugdymo programų 

baigimo ir pasiekimų pažymėjimų išdavimo  

06-05 

14.40 val. 

 

Administracija 

1-4 klasių vadovai  

 

9.  Gimtosios (rusų) kalbos pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas (raštu) 

06-07 

9.00 val. 

Č. Levanovič   

10.  Mokytojų tarybos posėdis:  

1. Dėl gimnazijos 2018-2019 m. m. rezultatų ir 5-8, IG, 

IIIG klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę. 

2. Dėl IIG klasės mokinių pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo rezultatų aptarimo 

3. Dėl vadovėlių ir kitų mokymo priemonių užsakymo 

2019-2020 m. m.  

06-18 

14.00 val.  

Administracija 

Klasių vadovės  

Dalykų mokytojai  

 

 

J. Butrimovič  

 

11.  Besiatestuojančių  mokytojų pamokų stebėjimas  06 mėn. Administracija   

12.  Metiniai pokalbiai (pagal grafiką)  06-12 – 06-28 Administracija   

13.  Metodinės tarybos susirinkimas: 06-_____ M. Ptašinskaja   



1. Dėl projektinės veiklos 2019 m. birželio 17-20 d. 

2. Dėl ilgalaikių ir trumpalaikių planų formų 

______ val.  

 Sveikatos priežiūros specialistės renginiai  

14.  Ekskursija į Šalčininkų visuomenės sveikatos biurą, 

tema:  „ Kas yra sveikata“, dalyvauja  4 klasės mokiniai 

06-06 

9.00 val. 

N. Šilkienė  

15.  Pamoka „Lytine sveikata“, IG klasės mokiniai 06-19 

12.00 val., 10 kab. 

N. Šilkienė 

 

 

 Psichologės užsiėmimai 

16.  Užsiėmimas „Vartoti negalima sustoti. Kur padėsime 

kablelį?“ 8, IG-IIG klasių mokiniai 

06-17 

8.00 val.  

I. Miloš  

17.  Metinės veiklos apibendrinimas, įsivertinimas. 06 mėn. 

 

MG nariai  

Kiti renginiai pagal Šalčininkų r. sav. admin. Švietimo ir sporto skyriaus BIRŽĖLĮ  mėn. veiklos planą.   

 


